证券代码：603828          证券简称：柯利达       公告编号：2024—032

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于 2023 年度计提信用减值损失及资产减值损失

的更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

苏州柯利达装饰股份有限公司发布的《关于 2023年度计提信用减值损失及

资产减值损失的公告》（公告编号“2024-023”）。经事后核查，因工作失误，现

就有关内容更正如下：

一、更正前:

1、“苏州柯利达装饰股份有限公司（下称“公司”）于 2024年 4月 29日召

开了第五届董事会第七次会议审议通过了《关于 2023年度计提信用减值损失及

资产减值损失的议案》,公司 2023年度计提信用减值损失 3,794.78 万元、计提

资产减值损失 9,898.06 万元，合计 15,845.24 万元。”具体情况如下：

2、“本次计提资产减值准备的确认标准和计提方法

（一）金融资产减值（应收账款、其他应收款、应收票据、长期应收款和合

同资产）

本公司对于以摊余成本计量的金融资产、以公允价值计量且其变动计入其他

综合收益的债权投资、合同资产、租赁应收款、贷款承诺及财务担保合同等，以

预期信用损失为基础确认损失准备,2023年计提应收账款坏账准备 4,847.51 万

元、计提其他应收款坏账准备 373.17万元、计提应收票据坏账准备-97.03万元、

计提长期应收款坏账准备 823.53万元、计提合同资产减值准备 3,932.36 万元。

（二）存货跌价准备的计提方法

公司其他非流动资产按照账面价值计量，对于资产可收回金额低于账面价值

的，按差额计提减值准备。经测算公司其他非流动资产低于账面价值计提其他非

流动资产减值损失 1,532.59万元。”

二、更正后

1、“苏州柯利达装饰股份有限公司（下称“公司”）于 2024年 4月 29日召

开了第五届董事会第七次会议审议通过了《关于 2023年度计提信用减值损失及

资产减值损失的议案》,公司 2023年度计提信用减值损失 3,794.78 万元、计提

资产减值损失 9,447.24 万元，合计 13,242.02 万元，具体情况如下：”

2、“二、本次计提资产减值准备的确认标准和计提方法

（一）金融资产减值（应收账款、其他应收款、应收票据、长期应收款和合

同资产）

本公司对于以摊余成本计量的金融资产、以公允价值计量且其变动计入其他

综合收益的债权投资、合同资产、租赁应收款、贷款承诺及财务担保合同等，以

预期信用损失为基础确认损失准备,2023年计提应收账款坏账准备 4,256.04 万

元、计提其他应收款坏账准备-933.53万元、计提应收票据坏账准备 422.25万

元、计提长期应收款坏账准备 50.02万元、计提合同资产减值准备 8,481.04 元。

（二）存货跌价准备的计提方法

公司其他非流动资产按照账面价值计量，对于资产可收回金额低于账面价值

的，按差额计提减值准备。经测算公司其他非流动资产低于账面价值计提其他非

流动资产减值损失 966.20万元。”

除上述更正外，原公告其他内容未发生变化，由此给投资者造成不便，敬请

谅解！

特此公告

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会

二〇二四年五月一日

	（二）存货跌价准备的计提方法
	（二）存货跌价准备的计提方法